

نگاه

ترامپ و دفاع از حق تعیین سرنوشت فلسطین

موفق مطر

● سفر رئیس‌جمهور آمریکا از کاخ سفید به شرق دریای مدیترانه نخستین سفر او بعد از صد روز حکومت در آمریکاست. سفری که بیانگر رابطه استراتژیک و یک شراکت واقعی بین آمریکا و کشورهای منطقه به منظور طرح یک نقشه سیاسی جدید و شاید هم یک نقشه جغرافیایی تازه باشد. به‌خصوص اگر تأکید و اصرار او را بر حل سیاسی نزاع فلسطینی – اسرائیلی در نظر بگیریم؛ زیرا به نظر ما فقط تشکیل یک دولت فلسطینی مستقل به پایتختی بیت‌المقدس می‌تواند حرف ترامپ را درباره حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها معنی کند. بعضی رویدادها نشان می‌دهد ممکن است دولت جدید آمریکا به ریاست ترامپ بتواند تا حدودی موضع فلسطینی‌ها را ادراک کند. دیدار محمود عباس از واشنگتن به دعوت ترامپ، این موضوع را بیشتر به تصویر می‌کشد.
ظاهرا دولت آمریکا بر این باور است که خاتمه‌دادن به اشغال استعماری اسرائیل و تشکیل یک دولت فلسطینی مستقل و حاکمیت آن بر مرزهای چهارم ژوئن به پایتختی بیت‌المقدس، به دولت‌های دموکراتیک جهان امکان بیشتری می‌دهد تا بر تروریسم پیروز شوند و بتوانند صلح و ثبات را در منطقه به وجود آورند. این تصور همچنین بهتر خواهد توانست امنیت ملی آمریکا را در ازادمت تأمین کند.



معنای دیگر این سخن آن است که اسرائیل، دولت‌های منطقه و ایالات متحده پی برده‌اند رهبری ملت فلسطین باید از این پس شریکی واقعی و فعال در ایجاد صلح باشد و بدون این مشارکت به محدودکردن آن به افکار خیرخواهانه اقتصادی یا سیاسی از نوع ابراز همدردی‌ها هرگز نخواهد توانست یک صلح تاریخی و موردنظر را چنان‌که دولت جدید آمریکا انتظار دارد، تحقق بخشد.

دولت آمریکا در جریان مبارزه با تروریسم و ریشه‌کنی اساسی آن در منطقه‌ای که منافع آمریکا در آن وجود دارد دریافت که امنیت روابط استراتژیک کشورهای عرب با ایالات متحده مادام که گروه‌های تروریستی از مسئله فلسطین به‌عنوان بهانه‌ای برای جرائم خود استفاده می‌کنند، در معرض تهدید خواهد بود. از سوی دیگر، رهبری فلسطین تا اینجا نتوانسته است دولت آمریکا را – به‌عنوان ناظر روند صلح – قانع کند که نمی‌شود به توافقات امضاشده با اسرائیل پایبند بود. مگر اینکه اسرائیل هم به این تعهدات پایبند باشد و هر روز اقدام به نقض آنها نکند. از این رو می‌تلبد که آمریکا به صورتی قاطع و هماهنگ با قوانین و مقررات بین‌المللی دخالت کرده و اجازه ندهد یکی از حساس‌ترین مناطق جهان، یکی از عوامل اساسی ثبات خود را از دست بدهد. مسئله فلسطین و حل آن مطابق با توافقات‌نامه‌ای بین‌المللی امضاشده با اسرائیل در اسلو، یکی از همین راهکارهاست. تشکیل یک دولت فلسطینی مستقل کلید صلح و بازگرداندن منطقه به توازن خود بوده و می‌تواند فرهنگ صلح را بین ملت‌های منطقه ترویج کند تا دوش به دوش هم تروریسم را محاصره کرده و از پای درآورند. در این میان یک سؤال اساسی می‌تواند این باشد که آیا این دولت آمریکاست که قصد دارد یک «معامله تاریخی» انجام دهد، یا این مدیریت خوب دولت خودگردان و دیپلماسی قوی این دولت بود که موفق شد با تکیه بر مسائلی از قبیل اعتراف سازمان ملل به عضویت غیرکامل دولت فلسطین و قطع‌نامه ۲۳۳۴ شورای امنیت، حرف فلسطینی‌ها را به کرسی بیاورند؟

ما می‌دانیم که هر فلسطینی وطن‌پرستی می‌تواند حجم مسئولیت‌ها را در این لحظه تاریخی درک کند. اینجا جایی برای قهرمان‌بازی نیست. ما نیاز مبرمی به خردورزی و تعقل و داشتن یک چشم‌انداز درازمدت داریم. کسانی که سعی می‌کنند با قهرمان‌بازی‌های تیراندازی بین فلسطین را به پیش ببرند، زمینه را برای آن آماده می‌کنند که بنیامین نتانیاو خشک و تر فلسطینی را با هم یک جا بسوزاند. باطل‌کردن پروژه اشغالگران نیازمند برخوردی معقول است و باید برهان‌هایی برای حق فلسطینی‌ها به مجامع بین‌المللی اقامه کرد و آن را به گوش دولت آمریکا و کشورهای اروپایی رساند تا آنها بتوانند در برابر لابی‌های یهودی استقامت کنند. این لابی‌ها بین دولت‌های غربی و حق فلسطینی‌ها، دیواری کشیده‌اند که جز با عقل سلیم و منطق قوی نمی‌توان آنها را برداشت.

● **منبع: الحیاه الجدیده**



ولادیمیر پوتین به دعوت مکرون به پاریس رفت

خیلی دور، خیلی نزدیک

هادی آذری: نزدیک به ۳۰۰ سال پیش بود که پتر کبیر در مسیر تجدد روسیه، سفری سرنوشت‌ساز را به پاریس ترتیب داد؛ اتفاقی که با توجه به شرایط کنونی روسیه به نظر بار دیگری می‌تواند با سفر «ولادیمیر پوتین» فرانسه و دیدار با «امانوئل مکرون» تکرار شود. این دیدار در حالی در روز دوشنبه و در کاخ «ورسای» صورت گرفت که روابط میان پاریس و مسکو در چند ماه اخیر رو به سردی گذاشته است. حدود هفت ماه پیش پوتین برای گشایش یک کلیسای روسی در نزدیکی برج ایفل چمدان‌هایش را برای سفر به پاریس بسته بود اما اظهارات «فرانسوا اولاند»، رئیس‌جمهوری وقت فرانسه، باعث شد پوتین از سفر به فرانسه صرف‌نظر کند. در آن زمان فرانسوا اولاند، روسیه را به دلیل بمباران شهر حلب به جنایت جنگی متهم کرده بود. از دیگر سو، فرانسه درخصوص مسئله کریمه و اوکراین نیز موضعی انتقادی نسبت به مسکو داشته و نقشی تأثیرگذار در وضع تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه ایفا کرد. البته مشکلات مسکو- پاریس به مدتی قبل از آن برمی‌گردد.

نزدیکی مسکو-پاریس

درواقع بعد از حملات تروریستی در پاریس، فرانسه که برای بازگرداندن اعتماد و اعتبار ملی‌اش کمر به ریشه‌کن‌کردن داعش بسته بود، از اعضای اتحادیه اروپا برای مبارزه با داعش درخواست کمک کرد و تنها با جواب نه‌چندان سخاوتمندانه برلین مواجه شد. این مسئله کلید نزدیکی مسکو-پاریس را زد. استدلال اولاند این بود که وقتی هر دو طرف در روسیه می‌جنگیدند پس چرا با هم متحد نشوند؛ پیشنهادی که مورد استقبال مسکو نیز قرار گرفت اما شرایط در سوریه پیچیده‌تر از آن چیزی بود که به

جهان



AP-عکس

نیکی یاد می‌کرد، مخالف تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه روسیه بود. در واقع برای احزاب سیاسی راست‌گرا و پوپولیست که سیاست‌هایی ضدمهاجرتی و ملی‌گرایانه را پیش می‌برند، پوتین درست‌نقطه مقابل جهانی‌گرایی و انتلاف‌هایی مانند اتحادیه اروپاست. البته این پدیده نوظهوری در سیهر سیاسی فرانسه محسوب نمی‌شود؛ «شارل دوگل» نیز در سال‌های ۱۹۵۹ تا ۱۹۶۹ برای نشان استقلال خود از ایالات متحده و بریتانیا، سیاست چرخش به سوی روسیه را در پیش گرفت. از دیگر سو، پوتین نیز با امید تکرار تجربه موفق ایالات متحده و روی‌کارآمدن ملی‌گرایانی مانند «دونالد ترامپ»، دل به پیروزی لوین راست‌گرا بسته بود و خیلی آشکار از او حمایت می‌کرد تا جایی که عده‌ای تحلیلگران سیاسي، حمله سایبری به ستاد مکرون در شب آخر تبلیغات را به هرکهای روسی نسبت می‌دهند. نتایج یک نظرسنجی در فرانسه نیز بر ادعای این تحلیلگران سیاسی تا حدودی مهر تأیید می‌زند؛ بنا بر نتایج این نظرسنجی، ۵۳ درصد فرانسوی‌ها بر این باورند هرکهای روسی در صدد ایجاد اخلال در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه بوده و ۷۳ درصد نیز معتقدند ولادیمیر پوتین تأثیری منفی بر عرصه سیاست بین‌المللی می‌گذارد. ناگفته پیداست که پوتین چهره محبوبی برای فرانسوی‌ها نیست. مکرون نیز شاید با اطلاع از این واقعیت، در دوران تبلیغات انتخاباتی‌اش بی‌کار ننشست و روسیه را به خاطر اتخاذ راهبردی دوگانه که تلفیقی از مداخله نظامی و جنگ اطلاعاتی بود، به باد انتقاد گرفت. چه‌بسا که همین ناخرسندی از پوتین، پیروزی را نصیب مکرون کرده باشد.

مکرون در میانهٔ مرکل و پوتین

از پایان جنگ جهانی دوم، کشورهای اروپایی با افزایش اتحاد با یکدیگر تعادل قاره سبز را در تقابل بار روسیه حفظ کرده‌اند. هرچند این تعادل همواره با فرازونشیب‌هایی نیز همراه بوده که در آن گاهی کشورهای اروپایی به روسیه نزدیک و گاهی از آن دور شده‌اند. در حال حاضر، قدرت‌های غربی روسیه را به عدم پایبندی به تعهداتش در توافق مینسک متهم می‌کنند که باعث تشدید تقابل میان نیروهای نظامی اوکراین و جدایی طلبان شرق اوکراین که از حمایت روسیه برخوردارند، می‌شود. اما مسئله فراتر از اینهاست. درواقع تأکید بر آمادگی کشورهای گروه هفت (G۷) برای تشدید تحریم‌ها علیه روسیه، از اهمیت حیاتی برای خود ایده اتحادیه اروپا برخوردار است. روسیه از یک سو کشوری است که هر روز بر قدرت آن افزوده می‌شود و از سوی دیگر، به کانونی در برابر اتحادیه اروپا بدل شده که می‌تواند احزاب ملی‌گرا و راست افراطی را حول خود سامان دهد. در چنین شرایطی، کشورهای اروپایی سه گزینه دارند: تقابل، بی‌طرفی و همکاری. در چند سال گذشته اتحادیه اروپا در قبال روسیه گزینه اول را برگزیده است اما با روی‌کارآمدن ترامپ در آمریکا و خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، این رویکرد شکننده نشان می‌دهد. مکرون در حالی بعد از دیدار با سران گروه هفت، در کاخ ورسای پذیرای پوتین است که آینده دو کشور برای چند سال آتی تا حد زیادی در این دیدار رقم خواهد خورد. حال باید دید آیا مکرون نیز حاضر است به اندازه «آنگلا مرکل»، صدر اعظم آلمان، پای اتحادیه اروپا بایستد یا از نیز مانند دوگل با چرخش به سمت روسیه، ضربه‌ای دیگر بر پیکره اتحادیه اروپا وارد خواهد آورد.

●

کره‌شمالی برای سومین بار در ۳ هفته اخیر موشک بالستیکی را آزمایش کرد

جنون موشکی

تصریح کرده موشک کوتاه‌برد شلیک‌شده، پیش از فرود در آب‌های ساحلی ژاپن، به مدت شش دقیقه روی رادار رهگیری شده است. پوشی هیده ساگا، سخنگوی دولت ژاپن، اعلام کرده است موشک کره‌شمالی در آب‌های یک تاقید بر اینکه کشورش هرگز ادامه تحرکات کره‌شمالی سواحل ژاپن را دربر می‌گیرد. کاخ سفید نیز اعلام کرده است این تحولات را بادقت دنبال می‌کند و دونالد ترامپ در جریان جزئیات پرتاب اخیر موشک کوتاه‌برد از سوی پیونگیانگ قرار گرفته است.

از زمان روی‌کارآمدن کیم جونگ اون، پیونگیانگ سه آزمایش هسته‌ای و بیش از ۷۰ آزمایش موشکی با برد کمتر از دوهزار کیلومتر و بیشتر از دوهزار کیلومتر انجام داده‌است. شمار موشک‌های پرتاب‌شده در سال‌های رهبری کیم جونگ اون، تقریباً چهار برابر بیشتر از آزمایش‌های ثبت‌شده تا پیش از به‌قدرت‌رسیدن او است. این کشور منزوی اما مجهز به موشکی و هسته‌ای، در سه هفته گذشته تقریباً هر هفته یک موشک آزمایش کرده است و تحلیلگران معقدند

فرماندهی ناوگان دریایی آمریکا در اقیانوس آرام،

آمریکا، شریک غیر قابل اعتماد

نشست سران هفت کشور صنعتی جهان موسوم به گروه هفت (G۷) در ایتالیا و موضع‌گیری مخالف «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در این نشست، اثرات خود را بر جای گذاشته است؛ «آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان در مونیخ سرخوردگی خود را از برخورد هیئت آمریکایی در نشست گروه هفت چنین ابراز کرد: «زمانی که ما می‌توانستیم خود را به‌طور کامل به دیگران بسپاریم، به پایان رسیده است». مرکل با اشاره به موضع‌گیری ترامپ و همچنین خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا تاکید کرد: «ما اروپایی‌ها باید سرنوشتمان را واقعاً در دست خودمان بگیریم». او درعین حال گفت این طبیعی است که مناسبات دوستانه کشورش با آمریکا و بریتانیا حفظ خواهد شد.

صدراعظم آلمان گفت که امید به ادامه روابط دوستانه و حسن هم‌جواری با روسیه و سایر کشورها باقی است اما «باید بدانیم، ما خود برای تعیین سرنوشتمان باید مبارزه کنیم». او به نقش برجسته فرانسه و رئیس‌جمهور جدید این کشور «امانوئل مکرون» در این زمینه اشاره کرد و افزود: «ما اروپایی‌ها باید به‌طور واقع خودمان سرنوشت خود را در دست بگیریم». سخنان آنگلا مرکل با تشویق یک دقیقه‌ای کسانی که در جریان سخنرانی او حضور داشتند، روبه‌رو شده است؛ اما ترامپ که به تازگی پس از سفر به عربستان و اسرائیل و دیدار با سران اروپایی و گروه هفت به واشنگتن بازگشته، سفر اخیر خود را «موفقیتی تمام‌عیار» توصیف کرد و می‌گوید «هفته‌ای تاریخی» را تجربه کرده است.



دعوت برای مبارزه با داعش

درحالی‌که فعالیت روزافزون داعش در فلیپین مایه نگرانی بسیاری شده است، رئیس‌جمهوری این کشور از جدایی‌طلبان و شورشیان «ماوتوئیس‌ت» خواست به روند مبارزه دولت با عناصر وابسته به گروه تروریستی داعش بپیوندند. به گزارش رویترز، «رودیگو دوترته»، رئیس‌جمهوری ادامه داد اگر جدایی‌طلبان از گروه‌های مختلف به روند مبارزه با این دشمن مشترک ملحق شوند، از آنها استقبال خواهد شد. او در جریان این پیشنهاد خود به گروه‌های جدایی‌طلب، از اعطای تسهیلات ویژه از جمله مسکن به آنها سخن گفته است. دوترته اظهار کرد: مبارزه سربازان و شبه‌نظامیان در کنار یکدیگر برای مقابله با داعش ایده‌ای است که از سوی رهبر یکی از گروه‌های جدایی‌طلب مطرح شده است. رئیس‌جمهوری فلیپین در پیام ویدئویی خود خطاب به جدایی‌طلبان تصریح کرد: من شما را به‌عنوان سرباز استخدام خواهم کرد و در این راستا از حقوق و مزایای برابر بهره‌مند خواهید بود. از سوی دیگر، تعداد کشته‌شدگان در شهر «سارایو» واقع در جنوب فلیپین به بیش از صد نفر رسید که این تعداد شامل حدود ۲۷ نفر نظامی و ۶۱ تروریست است. اما براساس گزارش‌ها حدود دو هزار نفر همچنان به وسیله شبه‌نظامیان مرتبط با داعش اسیر هستند. این آمار شامل کشف جدیدترین قربانیان که هشت مرد هستند می‌شود. جسد این هشت نفر درحالی‌که به ضرب گلوله از ناحیه سر کشته شده بودند، در حومه شهر ماراوی کشف شد. به گفته مردم محلی این قربانیان غیرنظامیانی بودند که در یک برنج‌کوبی و یک دانشکده پزشکی فعالیت می‌کردند و قصد داشتند فرار کنند.



دعوت برای مبارزه با داعش

درحالی‌که فعالیت روزافزون داعش در فلیپین مایه نگرانی بسیاری شده است، رئیس‌جمهوری این کشور از جدایی‌طلبان و شورشیان «ماوتوئیس‌ت» خواست به روند مبارزه دولت با عناصر وابسته به گروه تروریستی داعش بپیوندند. به گزارش رویترز، «رودیگو دوترته»، رئیس‌جمهوری ادامه داد اگر جدایی‌طلبان از گروه‌های مختلف به روند مبارزه با این دشمن مشترک ملحق شوند، از آنها استقبال خواهد شد. او در جریان این پیشنهاد خود به گروه‌های جدایی‌طلب، از اعطای تسهیلات ویژه از جمله مسکن به آنها سخن گفته است. دوترته اظهار کرد: مبارزه سربازان و شبه‌نظامیان در کنار یکدیگر برای مقابله با داعش ایده‌ای است که از سوی رهبر یکی از گروه‌های جدایی‌طلب مطرح شده است. رئیس‌جمهوری فلیپین در پیام ویدئویی خود خطاب به جدایی‌طلبان تصریح کرد: من شما را به‌عنوان سرباز استخدام خواهم کرد و در این راستا از حقوق و مزایای برابر بهره‌مند خواهید بود. از سوی دیگر، تعداد کشته‌شدگان در شهر «سارایو» واقع در جنوب فلیپین به بیش از صد نفر رسید که این تعداد شامل حدود ۲۷ نفر نظامی و ۶۱ تروریست است. اما براساس گزارش‌ها حدود دو هزار نفر همچنان به وسیله شبه‌نظامیان مرتبط با داعش اسیر هستند. این آمار شامل کشف جدیدترین قربانیان که هشت مرد هستند می‌شود. جسد این هشت نفر درحالی‌که به ضرب گلوله از ناحیه سر کشته شده بودند، در حومه شهر ماراوی کشف شد. به گفته مردم محلی این قربانیان غیرنظامیانی بودند که در یک برنج‌کوبی و یک دانشکده پزشکی فعالیت می‌کردند و قصد داشتند فرار کنند.

رویداد

هشدار اف‌بی‌آی پیش از حمله به منچستر

● آژانس اطلاعات داخلی بریتانیا (ام‌آی‌۵) ظاهراً سه ماه پیش از انفجار انتحاری منچستر از طرف متحدان آمریکایی هشدار دریافت کرده بود که سلمان عبدی احتمالاً قصد دارد حمله‌ای را در خاک انگلستان پیاده کند. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه ایندپندنت، عوامل اداره تحقیقات فدرال آمریکا (اف‌بی‌آی) به مقام‌های انگلیس اطلاع داده بودند که یک جوان ۲۲ساله که بخشی از یک شبکه تروریستی داعش در شمال آفریقااست، در شمال‌غرب انگلستان مستقر شده و قصد دارد حمله‌ای را انجام دهد.

احتمال تأخیر در آزادسازی موصل

● شاخص‌های درگیری در دومین روز آغاز عملیات نظامی گسترده آزادسازی محله‌های باقی‌مانده موصل از دست داعش حکایت از این دارد که این مأموریت به دلیل حضور غیرنظامیان محاصره شده و عاملان انتحاری و مقرهای داعش برای چند روز با موانعی روبه‌رو می‌شوند. نیروهای پلیس فدرال عراق اعلام کردند که این نیروها با پشتیبانی پهپادها به پیشروی شکننده خود در محور شمالی منطقه قدیمی موصل ادامه می‌دهند و توانسته‌اند به مسافت ۴۰۰ متری در عمق محله الزنجیلی نفوذ پیدا کرده و جان ۱۴ مسلح داعشی را بگیرند.

گسترش دایره بمباران‌های مصر از شرق لیبی به مرکز

● جگنده‌های مصری صبح روز گذشته مجدداً شهر درنه، واقع در شرق لیبی را بمباران کردند. این در حالی است که یکشنبه شب نیز حملات از شرق لیبی را به مرکز این کشور کشاندند و دایره حملات را گسترش دادند. حدود چهار جنگنده مصری بر فراز آسمان این شهر به پرواز درآمدند و اقدام به بمباران مناطقی از شهر کردند که تنها خسارت مالی به جا گذاشت.

مرگ نخست‌وزیر پیشین یونان

● «کنستانتین میتسوتاکیس» نخست‌وزیر پیشین و یکی از سیاستمداران کهنه‌کار و رهبر مخالفان دولت یونان، در ۹۸ سالگی درگذشت. به گزارش رویترز، خانواده میتسوتاکیس در بیانیه مختصری نوشتند: او در احاطه اشخاصی بود که دوستش داشتند و دوستان داشت. میتسوتاکیس بیش از نیمقرن در صحنه سیاست یونان فعالیت می‌کرد و از سال ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۳ نخست‌وزیر این کشور بود.

دستور کار مشترک ترکیه و اتحادیه اروپا

● ترکیه و اتحادیه اروپا براساس نقشه راه ۱۲ماهه توافق‌شده میان دو طرف، ۱۳ ماه ژوئن مذاکراتی را با تمرکز بر مدرن‌سازی قوانین گمرکی و معاهده مهاجرتی انجام می‌دهند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه حریت، یک مقام ترکیه که خواست نامش فاش نشود، گفت: همچنین مذاکرات درباره انرژی و نشست‌های اقتصادی نیز در ماه‌های آینده از سر گرفته خواهد شد.

دیدار نخست‌وزیر هند با پوتین

● نادرنا مودی، نخست‌وزیر هند، پنجشنبه آینده در سفری رسمی وارد سن‌پترزبورگ می‌شود. هدف از این سفر مذاکرات با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در جهت توسعه روابط دوجانبه و بررسی مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و جهانی عنوان شده است.

تشدید سرکوب معترضان در ونزوئلا

● در کاراکاس، پایتخت ونزوئلا، هزاران جوان در دفاع از آزادی بیان به خیابان رفتند و با سد مأموران روبه‌رو شدند. مأموران برای متفرق‌کردن جوانان به طرف آنها گاز اشک‌آور شلیک کردند. جوانان نیز چند خودرو را به آتش کشیدند و با سنگ و آجر به مأموران حمله کردند. این گردهمایی در بزرگداشت دهمین سالگرد تعطیلی یک کانال تلویزیونی مستقل بود که هوگو چاوز، رئیس‌جمهور پیشین ونزوئلا، دستور بستن آن را داده بود.

اعزام نظامیان استرالیایی بیشتر به افغانستان

● وزیر دفاع دولت استرالیا اعلام کرد، این کشور به درخواست ناتو، نیروهای بیشتری را در افغانستان برای انجام برنامه‌های آموزشی و ارائه مشاوره نظامی به نیروهای امنیتی مستقر می‌کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسیا، مارس پاین، وزیر دفاع استرالیا، گفت: ما برای اطمینان‌دادن به دولت افغانستان در کمک به مقابله با تروریسم، همکاری خود را در هیئت پشتیبانی در این کشور درگیر جنگ بیشتر می‌کنیم.